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SB Naantali

puheenjohtajan palsta

Kaikki pelaa, myös talous!!!

Liikunta- ja urheiluseuratyössä harvoin saa kokea samanlaista kehitystä kuin 
seurallamme on ollut viimeisen 2 vuoden aikana. Pari vuotta sitten miesten sali-
bandy lähes loppui Naantalista ja moni luuli seuran olevan pitkässä laskusuhdan-
teessa. Toisin kuitenkin kävi, salibandyllä on Naantalissa ollut vahva tilaus sekä 
tyttö- että poikajunioripuolella. Ilman sen kummallisempaa rekrytointikampanjaa 
juniorilisenssimäärä on noussut pelkästään viimeisen vuoden aikana yli 50 %! 
Kasvu olisi ollut helppo ymmärtää, jos seura olisi kovin pieni, mutta olimme jo 
kaksi vuotta sitten keskikokoinen salibandyseura.

Seuran talous on ollut koko toimintansa ajan hyvin hoidettua eikä mitään turhia 
kuluja olla järjestelemässä tulevaisuudessakaan, vaikka toiminnan kasvun vuoksi 
onkin mietittävä seuralle tarvittava organisaatiorakenne ja käytännön rutiinien 
hoitotavat. Tähän haasteeseen haemme ratkaisua uudella kehitysvastaavan toimella. 

Keväällä 2007 seuran C-tytöt saavuttivat historiallisen seuran ensimmäisen 
SM-hopean uusien mitalinsa viime keväänä. Uskomme, että tämä valaa kaikkiin 
juniorijoukkueisiimme uskoa siihen, että Naantalissa voi menestyä kun vain haluja 
löytyy. Naisten edustusjoukkue yrittää tällä kaudella tosissaan nousua 1-divisioo-
naan ja miesten joukkuekin on löytänyt toimintaansa uuden nousuilmeen. 

Lasten ja nuorten kilpailuvietti on yleensä korkea vaikka sitä monien on vaikea 
ymmärtää. Toisaalta toiset haluavat pelailla ”muuten vain” ja pitää hauskaa. 
Naantalissa sekä kilpailu- että harrastetoiminnan pyörittäminen yhden seuran 
varassa on enemmän kuin haasteellista. Sekä ohjaaja/valmentaja- että tilaresurs-
sit ovat varmaan poikkeuksellisen kovalla koetuksella. Yllättävää sinällään on se, 
että näihin ns. harrastejoukkueiden taustavoimiksi ei tahdo tekijöitä löytyä. Tästä 
huolimatta olemme käynnistäneet naisille oman Lady-salibandyn, joka onkin saa-
nut erittäin innostuneen vastaanoton. 

Kuntayhdistyminen ei näillä näkymin tuo lisää tilaresurssia ja kaupungin päättäjät 
ovat jo vuosia päättäneet investoida lähes pelkästään yhden seuran toimintoihin. 
Näin ollen työtä riittää mikäli haluamme pitää seuran toimintakunnossa ja toimia 
kunniallisesti salibandyä harrastavien lasten ja aikuisten hyväksi.

Tänä syksynä olemme tunnustelleet yhteistyömahdollisuuksia naapuriseurojen 
kanssa. Toivottavasti aiheesta on enemmän kerrottavaa ensi vuoden julkaisussa.

Anssi Reunanen
puheenjohtaja
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Turku Energia -liiga

Täksi kaudeksi SB Naantali halusi erityisesti panostaa kortteliliigatoimintaan. 
Liigalle solmitun sponsorointisopimuksen lisäksi liigalle rekrytoitiin oma liiga-
vastaava. Kortteliliigavastaavan tehtävää hoitamaan saimme Katja Laushnikovan, 
joka on ollut TPS Salibandyssä vastaavissa tehtävissä. Tässä Laushnikovan 
kuvausta ensimmäisestä syksystään tehtävässä.

Tänä vuonna TE-liigassa on ollut mukana yhteensä 34 innokasta 2001–2003 
syntynyttä salibandyn harrastajaa. Ryhmiä on kaksi ja molemmat ryhmät har-
joittelevat sunnuntaisin aamupäivällä. Ensimmäisen ryhmän treenit pidetään 
10–11.30 ja toisen ryhmän treenit ovat 11.30–13. Karvetti on toiminut hyvänä 
harrastuspaikkana meneillään olevasta remontista huolimatta.

Mukana on tällä kertaa vain poikia. Ryhmäjako tehtäessä otettiin huomioon 
sekä harrastajien kaverit että heille sopivat harjoitusajat. Ensimmäisessä ryh-
mässä harjoittelevat nuorimmat harrastajat. Harjoitukset ovat sujuneet mallik-
kaasti. Pikkujunnut ovat innokkaita oppimaan ja kehittymään uuden harrastuksen 
parissa. Kaikki saapuvat hyvissä ajoin treeneihin. Maila, tossut ja juomapullo 
on aina muistettu ottaa treeneihin eikä suojalasienkaan käytössä ole ilmennyt 
ongelmia.

Vanhemmat ovat hyvin mukana toiminnassa. He seuraavat treenejä katsomosta 
ja jotkut ovat innostuneet kentän puolellekin osallistumaan treenien vetämiseen 
apuohjaajien/ohjaajien roolissa, mistä iso kiitos heille. Näin saamme juniorien 
ohella kasvatettua myös ohjaajia tuleville ikäkausijoukkueille.

Tämän kauden aikana järjestetään TE-liigassa viisi turnausta. Ensimmäinen 
miniturnaus pelattiin sunnuntaina 30.11. ja siihen osallistuivat myös SBS Maskun 
pikkujunnut. Turnaukset ovat juhlapäiviä tämän ikäisille pikkujunnuille. Pojat 
odottivatkin kovasti ensimmäistä turnaustaan suurta intoa ja jännitystä tuntien. 
Turnauksissa pojat pääsevät kokemaan ja näkemään harrastuksensa ns. parasta 
puolta, pelaamisen iloa. 

Katja Laushnikova
kortteliliigavastaava
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TE-liigan ensimmäinen turnaus 30.11.2008

Näillä nappuloilla riittää vauhtia...

ja vipinää...

muodollisuuksiakaan unohtamatta.
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SB Naantali kaudella 2008–2009

Salibandy Naantali ry:n toiminta käynnistyi keväällä 2004, kun Naantalin Sali-
bandyseura (NaSSe) ja VG-62:n salibandyjaoston toiminta yhdistettiin. Samaan 
aikaan otettiin käyttöön tuttavallisempi kutsumanimi SB Naantali ja seuran logok-
si valittiin aurinkokaupunkimme aurinkona pyörivä salibandypallo. Nuoren seuran 
organisaation rakentamista on tuon jälkeen tehty vähitellen ja pelillisten asioiden 
ohella. Näin askeleet ovat olleet lyhyitä, mutta määrätietoisia. Jo aiemmin vakiin-
tuneesta toiminnasta kertovat nuoren seuran vuosina kausina 2004–2005, 
2005–2006, 2006–2007 ja 2007–2008 sekä tyttö- että poikajunioreiden saavutta-
mat aluemestaruusmitalit ja tyttöjoukkueiden saavuttamat SM-mitalit. Uusimpana 
saavutuksena ovat maajoukkue-edustukset; tyttöjen Suomen U19 – maajoukku-
eeseen valittiin Anniina Putkonen ja Mari Niemi. Ensidebyytillään tytöt edustivat 
maatamme niin hyvin, että kisojen järjestäjien edustama arvovaltainen raati valit-
si Mari Niemen ainoana suomalaisena kisojen All Stars -kentälliseen puolustajaksi 
neljän ruotsittaren ja yhden tsekittären lisäksi.

SB Naantalin toiminnan jatkuvuutta varmistetaan seuratoiminnan perustan, 
vahvan juniorityön kehittämisellä niin, että juniorityön kautta saadaan laadukkaita 
aikuisjoukkueita. SB Naantali tulee tarjoamaan aikaa myöten riittävän tasokkaan 
salibandyjoukkueen kaikille ikäluokille. Näin vältytään tilanteelta, jossa SB Naan-
talissa salibandyuran aloittanut pelaaja kokisi missään ikävaiheessa oman seuran 
tarjoamat mahdollisuudet riittämättöminä omaan taitotasoon nähden. 

Kuten seuran puheenjohtaja on omassa kirjoituksessaan todennut, on seuramme 
lisenssin omaavien junioripelaajien määrä kasvanut viime kaudesta merkittävästi. 
Kasvuluku on sekä määrällisesti että suhteellisesti mitattuna ehdottomasti Suo-
men Salibandyliiton Länsirannikon kärkeä. Hyvästä juniorityöstään on SB Naantali 
saanut Suomen Salibandyliiton kunniamaininnan keväällä 2006.

SB Naantalilla on varsinaisen juniorityön lisäksi muitakin aktiviteettejä. Seuran 
oman toiminta-alueen ulkopuolellakin merkittäviksi kohonneista Naantalissa jär-
jestettävistä tapahtumista voidaan tässä yhteydessä mainita keväisin järjestettä-
vä Toukoturnaus, joka keväällä 2009 tullaan järjestämään kahtena peräkkäisenä 
viikonloppuna sekä Naantalissa että Maskussa ja niin ikään keväisin järjestettävä 
naisjoukkueiden Naantali-turnaus. Myös kesäkuun alun suurta suosiota saavutta-
nutta Salibandyn Aurinkoleiri – toimintaa tullaan jatkamaan. Leirin vetäjiksi olem-
me aikaisempina vuosina saaneet vetäjiä aina maajoukkuetasolta. SB Naantalin 
maine hyvänä turnausjärjestelijänä sai ”palkkion”, kun Suomen Salibandyliitto 
valitsi SB Naantalin yhteistyöseurakseen kevään 2007 tyttöjen Pohjola Cupiin. 
Tapahtuma toi yhdeksi huhtikuiseksi viikonlopuksi Naantaliin noin 100 Suomen 



9

parasta v. 1989–1990 syntynyttä tyttöpelaajaa. Suomen Salibandyliiton järjestä-
män Katusählyn kesäkiertueen yksi osaturnaus on nyt löytänyt paikkansa kesäi-
sen kauniista elokuisesta Naantalista.  

SB Naantalissa on kaudella 2008–2009 pelaamassa yhteensä 2 aikuisten jouk-
kuetta, 3 tyttöjuniori- ja 7 poikajuniorijoukkuetta. Tämän lisäksi seurassa pyörite-
tään 2001–2003 syntyneille tytöille ja pojille tarkoitettua TE-liigaa ja aikuisten 
Sählypuulaakia. Uusimpana aktiviteettina on naisille tarkoitettu Lady-salibandy, 
joka on puhdasta harrastetoimintaa. Ikämiehillekin seuramme tarjoaa oman har-
joitusvuoron. Seuran valmentajien tietotaitoa nostetaan sekä Suomen Salibandy-
liiton että ammattivalmentaja Matti Kaipion järjestämillä kursseilla. Toimihenkilöil-
le ja valmentajille on lisäksi tarjolla kauden aikana seuran sisäistä koulutusta. 
Erikoistehtävien, kuten toimitsija- ja erotuomaritehtävien, koulutuksessa turvau-
dumme ulkopuoliseen apuun.

Kaudella 2008–2009 nähdään Naantalissa turnauksia junnusarjoista aina miesten 
IV-divisioonan ja naisten II-divisioonan peleihin asti. Toivotamme kaikki naantali-
laiset sydämellisesti tervetulleiksi Maijamäen liikuntahalliin kannustamaan kau-
pungin omaa salibandyseuraa hyviin suorituksiin. Kauden aikana järjestettäviin 
tapahtumiin sekä seuran ja sen eri joukkueiden toimintaan voi tutustua seuran 
kotisivuilla www.sbnaantali.fi  sekä nais/tyttöjoukkueiden omilla sivuilla 
www.sbnaantali.com. Vuotuiset tapahtumat poikajunioreiden Toukoturnaus, 
naisjoukkueiden Naantali – turnaus sekä Salibandyn Aurinkoleiri värittävät 
kevään ja alkukesän 2009 tapahtumia.

Säbä-terveisin
Lauri Laakso

  

   että pelataan…

Kauden uutuudessa Ladysalibandyssä sekä harjoitellaan…
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E98 Tytöt

1998 syntyneiden tyttöjen joukkue perustettiin tälle kaudelle elokuun lopulla 
selkeään tarpeeseen, sillä tytöt kasvoivat ulos kortteliliiga iästä, mutta olivat liian 
nuoria vanhempien tyttöjen joukkueeseen. Kysyttäessä Teija Ollikainen oli heti 
valmis ryhtymään joukkueenjohtajaksi. Olihan hän ollut jo useita vuosia omien 
tyttöjen kanssa peleissä mukana. 

SB Naantalissa useammassakin tehtävässä toimiva Katja Laushnikova saatiin 
joukkueen valmentajaksi. Hän on toiminut monta vuotta TPS:n lasten valmenta-
jana eli on tosi kokenut työssään.

Nuoret tytöt kehittyvät kovaa vauhtia ja intoa riittää harjoituksiin kolme kertaa 
viikossa.

Kuvassa takana joukkueenjohtaja Teija Ollikainen, takana vasemmalta Susanna 
Laaksonen, Erika Mäkipere, Saara Oksanen, Jonna Mild, Johanna Vesanen, valmentaja 
Katja Laushnikova 
eturivi Pauliina Lehtinen, Niina Ollikainen, Oona Särmä, Rita Länsman ja Dina Kagan 
maalivahdin asussa. Kuvasta puuttuvat Laura Hietakangas sekä Pinja Vesanen.
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D96/E97 Tytöt

96-tyttöjen nuori ja innokas ryhmä koostuu sekä -96 että -97 syntyneistä 
tytöistä. Niinpä joukkue osallistuu sekä D-tyttöjen sarjaan että nuorempien 
E-tyttöjen vastaavaan sarjaan. 

Tästä sitoutuneempaa ja aktiivisempaa ryhmää on vaikea löytää, sillä jokaisen 
tytön harjoituksiin osallistumisprosentti on yli 90 %. Vanhemmissa D-tytöissäkin 
on jo saavutettu muutama voitto ja pystytään haastamaan tosissaan jokainen 
vastustaja kaikissa otteluissa. Nuoremmissa E-tytöissä on jälki ollut murskaavaa 
sillä kaikki ottelut ovat päättyneet SB Naantalin voittoihin. Joukkuetta valmenta-
vat Aarno Niemi ja Heikki Saurus. 

Näistä tytöistä kuullaan vielä!

96-tytöt ylärivistä vasemmalta Terhi Ollikainen, Kaisa Hjulgren, Laura Kiviluoto, 
Emilia Söderholm, Meri-Tuulia Niemi (kapteeni), Linnea Riionheimo, Elsa Lehto
keskirivissä Annu Hänninen ja Iiris Saurus
eturivissä vasemmalta Ellinoora  Kirjonen, Salla Ranta, Ida Mäkinen, Janina Sirola 
(varakapteeni), Sofi a Grönberg, Suvi-Tuulia Ollikainen, Micaela Sirola
Kuvasta puuttuvat Emma Leino ja joukkueen huoltaja Mia Mäkinen.



AINA MUKANA MENOSSA
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A Tytöt

A-tytöt pelaavat Suomen mestaruusmitaleista jo kolmatta vuotta peräkkäin.
Länsi-Suomen menestynein ja yksi Suomen menestyneimmistä joukkueista on
voittanut kahtena edellisenä vuotena SM-hopeaa ja sitä ennen kaksi Länsi-
Suomen aluemestaruutta ja yhden aluepronssin. 

Tänä vuonna joukkue pelaa vanhimpien tyttöjunioreiden SM-sarjaa ja on taulu-
kossa kirjoitushetkellä toisena. Joukkueen pelaajat kuuluvat kaikki myös edus-
tusjoukkueeseen. Tytöistä Anniina Putkonen ja Mari Niemi ovat pelanneet tällä 
kaudella ensimmäiset nuorten maajoukkueottelunsa hyvällä menestyksellä ja 
odotettavissa on, että muutama muukin pelaaja pukee lähiaikoina Leijonapaidan 
päällensä. 

Kevät näyttää jatkuuko uskomaton viiden kauden mitaliputki yhä edelleen. 
Vastuuvalmentajan toimii naisten joukkueen valmentaja Toni Järveläinen.
Joukkueenjohtajina toimivat Aarno Niemi ja Mika Kemppi.

Ylärivi vasemmalta 
Alina Leppänen 
(kapteeni), Toni 
Järveläinen (vastuu-
valmentaja), Paula
Suominen, Anniina 
Putkonen, Liisi Muuri-
nen, Sissel Sundström, 
Elina Nummi, Aarno 
Niemi (joukkueen-
johtaja), Saara Mäki, 
Mika Kemppi 
(valmentaja)

Alarivi vasemmalta
Juliette Kemppi, Tiina 
Hoikkala, Hanna Impo-
la, Mari Niemi, Veera 
Vesanen 
Edessä maalivahdit 
Jutta Huuhtanen 
(varakapteeni) ja 
Jenni Kurjenrauma

Kuvasta puuttuu 
maalivahti Helmi Jalava



AINA MUKANA MENOSSA
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vierailevana valmentajana kynäilee petri kettunen

Laatua harjoitteluun – Naantalissakin!

Salibandyliitto on panostanut lisää lajin valmennustoiminnan tukemiseen ja 
palkannut vuoden 2008 aikana uudelle valmennuspäällikön vakanssille Joensuun 
Josban pitkäaikaisen liigavalmentajan Petri Kettusen. Kettunen kävi esittäytymäs-
sä länsirannikon salibandyväelle syksyn alueseminaarissa ja piti vastuualuettaan 
käsittelevän seminaariesitelmän ”Laatua harjoitteluun”. Tässä hän esittää teesin-
sä myös SB Naantalin väelle.

Suomalainen salibandy on vielä niin sanottu amatöörilaji, jossa pelaajien mahdol-
lisuudet panostaa lajiin huippu-urheilun vaatimalla tavalla ovat rajalliset. Osittain 
tästä syystä Suomi ei ole noussut aivan lajin kärkimaaksi Ruotsin varjosta. Mitä 
sitten pitäisi asialle tehdä? 

Tilanteen korjaaminen vaatii kahden keskeisen osa-alueen parantamista: 
valmennuksen vaatimustasoon on panostettava ja pelaajat on motivoitava 
harjoittelemaan myös omatoimisesti.

Pelaajien kehittyminen osaaviksi urheilijoiksi vaatii luopumista perinteisestä säbä-
kulttuurista, jossa hallilla käydään vähän kikkailemassa. Kehittymisen keskeiset 
osa-alueet ovatkin:
• Riittävä ja laadukas lajiharjoittelu
• Oikein painotettu ominaisuusharjoittelu
• Riittävä määrä haasteellisia pelejä

Vaativassa harjoittelussa hyvä harjoituskerta on pituudeltaan 120–150 minuuttia. 
Harjoituskerta koostuu kolmesta osiosta:
• Alkuverryttely (pääosin ulkona, fyysinen ja henkinen valmistautuminen saliin,  
 hermotus/nopeus osio)
• Saliharjoitus (lajitekniikan kehittäminen, joukkuetaktiikkaa/pelitilannerooleja,  
 pelillisiä harjoitteita)
• Loppuverryttely (fyysinen ja henkinen palautuminen)

Erityisesti eri-ikäisten juniorien valmennuksessa on tunnettava lasten ja nuorten 
elinjärjestelmien luonnollisen kypsymisen vaikutukset harjoitteluun. Hermosto 
kehittyy nopeimmin ja sukuhormonien eritys viimeisimpänä. Nämä seikat ohjaa-
vat myös harjoittelun painopisteiden sijoittumista. Oheisessa kaaviossa on esitet-
ty tavoitteellinen esimerkki liikuntaympyrän jakautumisesta eri-ikäisillä joukkue-
lajin harrastajilla. Alle 10-vuotiailla puhdasta lajiharjoittelua on siis vain alle nel-
jännes harjoitusajasta ja sen sijaan on keskityttävä taidon/lihashermotuksen sekä 
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peruskunnon ja lihaskestävyyden kehittämiseen. Vastaavasti lihasmassan 
hankinta ja kovat maitohappotreenit vaativien lajiharjoitteiden lisäksi on sijoi-
tettava vasta murrosiän jälkeen. 

Valmentajan velvollisuus onkin tietää ja tuntea valmennusryhmälleen parhaiten 
sopivat harjoitteet ja lisäksi innostaa pelaajia ”harjoittelemaan” myös omalla ajal-
laan esimerkiksi muita urheilulajeja harrastamalla. Pitkäjänteisyys, monipuolisuus, 
nousujohteisuus, oikeat asiat oikeaan aikaan ovat avain sanoja kuvattaessa 
laadukasta harjoittelua salibandyssä. 

Pelitaitojen kannalta on merkittävää, että oikeita lajitaitoja opetetaan oikeaan 
aikaan. Jokaisessa ikäryhmässä pitäisi pystytä takaamaan yksittäiselle pelaajalle 
riittävä määrä riittävän haasteellisia pelejä, jotta lajitaidot saadaan jalostumaan 
pelikentälle.

Petri Kettunen



YHDESSÄ YLÖSPÄIN!
NAISTEN JOUKKUEEN YHTEISTYÖKUMPPANIT
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Naiset Edustus

Naisten edustusjoukkue pelaa naisten II divisioonassa ja jahtaa tosissaan nousua 
1. divisioonaan. Joukkue on pelannut julkaisun valmisteluvaiheeseen mennessä 
10 ottelua sarjaansa ilman tappiota ja tavoitteena onkin jatkaa koko kausi samal-
la tavalla. 

Joukkueen runko muodostuu omista kasvateista höystettynä muutamalla
hieman iäkkäämmällä täsmähankinnalla. Sarjansa ehdottomasti nuorimmalla ja 
teknisimmällä ryhmällä ovat parhaat vuodet vielä edessä ja vahvasti näyttää
siltä, että ensi kaudella päästään Maijamäen salibandypyhätössä nauttimaan
yksittäisistä otteluista 1.divisioonassa. 

Joukkueen valmennus on Suomen huippua, sillä tänä vuonna pääkäskyttäjänä 
toimii huippuvalmentajan tutkinnon ja useita vuosia miesten liigassakin valmen-
tanut Toni Järveläinen, joka jatkaa Matti Kaipion aloittamaa hyvää ja laadukasta 
valmennusta. Naisten joukkueen huoltajana toimii Saila Leppänen, hierojana Tarja 
Hoikkala ja kuvauksesta vastaavat Janne Huuhtanen ja Maiju Kemppi. Joukkueen-
johtajina toimivat Aarno Niemi ja Mika Kemppi.

Huuhtanen Jutta
maalivahti

Jalava Helmi
maalivahti

Kurjenrauma Jenni
maalivahti

Lehtilä Tytti
maalivahti

Edustuksen maalivahdit tositoimissa:
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Hoikkala Tiina
puolustaja

Säteri Jenna
puolustaja

Niemi Mari
puolustaja

Sundström Sissel
puolustaja

Putkonen Anniina
puolustaja

Vihervuori Peppi
puolustaja

Ääri Ida-Sofi a
hyökkääjä

Leppänen Alina
hyökkääjä

Kemppi Juliette
hyökkääjä

Naisten Edustuksen kenttäpelaajat tositoimissa:
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Laaksola Jenni
hyökkääjä

Leinonen Mirva
hyökkääjä

Suominen Paula
hyökkääjä

Impola Hanna
hyökkääjä

Mäki Saara
hyökkääjä

Muurinen Liisi
hyökkääjä

Leinonen Minna
hyökkääjä

Nummi Elina
hyökkääjä

Vesanen Veera
hyökkääjä





23

SB Naantali

Miehet Edustus

Edellinen kausi 2007–2008 meni tavoitteiden mukaisesti eli miesten edustusjouk-
kue oli viides omassa lohkossaan säilyen IV-divarissa. Uuteen kauteen lähdetään 
pitkälti samalla pelaajakaartilla muutamia pelaaja- ja toimihenkilövaihdoksia 
lukuun ottamatta. Edustusjoukkue pelaa edelleen IV-divarissa, mutta lohkojaon 
muututtua jonkin verran viime kaudesta matkaamme ainakin kerran Pöytyälle 
saakka muiden pelien ollessa Turussa tai naapurikunnissa. Tavoitteena on olla 
lohkon kolmen parhaan joukossa, kun kausi keväällä 2009 päättyy.

Tavoitteiden saavuttamisessa tärkeimpinä osatekijöinä ovat harjoittelun tärkeyden 
ymmärtäminen sekä yhtenäisen pelitavan vakiinnuttaminen unohtamatta hyvää 
joukkuehenkeä, jonka avulla hitsataan joukkue entistä parempiin ja tasaisempiin 
suorituksiin niin harjoituksissa kuin ennen kaikkea turnauksissa.

Valmentajina toimivat Arto Kovaniemi ja Rami Leonsaari, joukkueenjohtajana 
Kirsi Linnasaari ja huoltajana Matti Lundberg.

Kuvassa alarivissä vasemmalta Jerry Lastunen, Niko Kovaniemi, Iiro Törnström (MV), 
Rami Leonsaari (kapteeni), Kalle Sunnari (MV), Mikko Peltola ja Kim Lundahl.
ylärivissä vasemmalta Kirsi Linnasaari (joukkueenjohtaja), Kasper Moilanen, Jesse 
Suopajärvi, Kalle Lehtinen, Jukka Vallin, Miio Jalonen, Janne Laine ja Arto Kovaniemi 
(valmentaja)
kuvasta puuttuvat Miika Åberg (MV), Ilkka Isotahdon, Mika Korhonen, Atte Raita 
ja Matti Lundberg (huoltaja)
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B Pojat

SB Naantalin B-poikien joukkueen perusrunko muodostuu -92 ja -93 syntyneistä 
pojista. Täksi kaudelle olemme saaneet myös vahvistusta seuramme 1991 synty-
neestä pelaajakaartista. Kuluvalla kaudella joukkueemme on kokonaisuutena 
ottaen kuitenkin varsin nuori B-junioriyhdistelmä useaan kilpakumppaniinsa 
verrattuna. 

Historiansa aikana pojat ovat osallistuneet Suomen Salibandyliiton sarjoihin ja 
menestyneet niissä kohtuullisen hyvin. Viime kaudella joukkueemme pääsi 
Suomen 20 parhaan C92-juniorijoukkueen joukkoon SM playoff-karsintoihin. 
Lopullinen sijoituksemme tuossa vaiheessa oli jossain 13–16 Suomen parhaan 
joukkueen joukossa. Joukkueen muista viimeaikaisista saavutuksista mainitta-
koon Karhu Cupin voitto syksyllä 2006, Oilers Juniors Gamesin hopeamitalit 
keväällä 2007 ja Toukoturnauksen voitto keväällä 2008.

Poikien B-juniori-ikäkauden kaksivuotisen projektin päätavoite osuu varsinaisesti 
ensi kauteen. Jotta ensi kausi olisi onnistunut, on jo tällä kaudella pystyttävä 
pelaamaan mahdollisimman hyvää ja kurinalaista joukkuepeliä, jonka uskotaan 
myös tuovan myötänsä menestystä jo kuluvan kauden lopussa. 

Takarivi vasemmalta 
Jarkko Huuhtanen, 
Juuso Randell, Jerry 
Lastunen, Markku 
Oksanen (valm.), Tommi 
Liimatainen, Stefan 
Virtanen (C), Jukka 
Huuhtanen (valm.), 
Riku Mäki, Arto Ahonen 
(valm.), Santeri Urponen
Keskellä Lauri Laakso 
(joukkueenjohtaja), 
Antton Virtanen, Samu 
Vihervaara, Vili Heino, 
Aleksi Helin, Waltteri 
Oksanen, Sakari 
Tamminen
Alhaalla Oskari Ahonen, 
Mikko Laakso (mv), 
Roni Ranta (mv), 
Lauri Ahlqvist  
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C94 Pojat
 
Joukkueessa pelaa tällä hetkellä 17 poikaa. Joukkue pelaa SSBL:n Länsirannikon 
sarjaa. Tänä vuonna on ensimmäistä kertaa mahdollisuus päästä mittaamaan 
joukkueen iskukykyä valtakunnan tasolla, jos ja kun menestys alueellisessa sar-
jassa on riittävän hyvää. Viime kaudella joukkue pelasi taitojensa äärirajoilla ja 
selviydyimme Alueloppuhuipentumaan Tampereelle, jossa sijoituimme hienosti vii-
denneksi kahdeksan joukkueen lopputurnauksessa. Voitimme keväällä Naantalis-
sa järjestetyn Toukuturnauksen vakuuttavan peliesityksen jälkeen.
 
Joukkue harjoittelee 3–4 kertaa viikossa. Harjoituksissa pyritään monipuolisesti 
kehittämään poikien fyysisiä ominaisuuksia ja pelillisiä taitoja sekä olennaisena 
asiana kehittämään myös henkisiä ja sosiaalisia taitoja.
 
Joukkuetta valmentaa tällä kaudella Esa Juvonen, Otto Heino ja Olli Oksanen. 
Valmennuskonsulttina toimii naisten maajoukkuevalmentaja Matti Kaipio. 
Joukkuetta johtaa Markku Nygren.

Alhaalta vasemmalta Jouni Kalliomäki, Olli Kokkola, Nicklas Koort, Tommi Oksanen, 
Elias Lindholm, Aleksi Ala-Nissilä, Ville Laine (C), Olli Laine, Robben Mattila
ylhäältä vasemmalta Joni Heikkilä, Santeri Tuominen, Samuli Vuorisalo, Nikke Nygren, 
Joona Valmunen, Antti "Enkeli" Hopeanaula, Niko Levo, Juuso Juvonen
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D96 Pojat

Vuonna 1996 syntyneiden poikien joukkueessa on mukana 21 poikaa. Pojista 
puolet pelaa myös jääkiekkoa, mikä näkyy sarjan lujimpina lämäreinä. Joukkue 
on toista vuotta mukana Salibandyliiton aluesarjassa. Viime vuonna selvisimme 
sarjassa hienosti aina alueelliseen jatkokarsintaan saakka. Kauden aikana osallis-
tumme myös muutamiin turnauksiin. Viime kauden Särkänniemiturnaus oli pojille 
kauden kohokohta.

Joukkueen tavoitteista yksi on ylitse muiden eli voittaa edes kerran SBS Maskun 
96 pojat. 

Toimihenkilöinä ovat joukkueenjohtaja/valmentaja Jouko Leppänen sekä 
valmentaja Kari Hiltunen.

Joukkueessa pelaavat vasemmalta: Joel Lehtovaara, Patrik Kuosmanen, 
Tuomas Bohm, Joonas Virtanen, Jonni Iivanainen, Eetu Leppänen, Aapeli Virtanen, 
Matias Toivola, Julius Virtanen, Miska Lunden, Lauri Lähteenmäki, Akseli Markkula, 
Albert Suvanto, Miro Ranki, Pekka Leppänen, Mikael Suurkaulio, Samuli Mankila
Edessä vasemmalta: Miro Vesterinen (poikkeuksellisesti maalivahtina harkoissa) 
ja Marlon Isaksson.
Kuvasta puuttuvat Sakari Saarinen, Ville Hiltunen ja Samuel Männikkö
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E97 Pojat

Viime kaudella toimintansa aloittanut ja alkusarjassa upeasti kolmanneksi sijoittu-
nut E97 poikien joukkue lähtee tähän kauteen entistäkin vauhdikkaammin. Koke-
musta on karttunut rutkasti ja ote peliin on reipas ja iloinen, välillä jopa riehakas. 
Nämä pojat osaavat pyörittää palloa vauhdilla ja tulosta syntyy. Kaikki joukkueen 
pelaajat osaavat maalintekotaidon. Vastustajan verkko onkin jo laulanut niin 
useasti, että maalintekoa päästään kokeilemaan tämän kauden ylemmässä, 
todella kovatasoisessa, jatkosarjassa.  

Jo tutut valmentajat Mika Mattsson ja Jari Kollin ovat saaneet rinnalleen valmen-
taja Katja Laushnikovan, joka tuo oman lisänsä joukkueen jo ennestään moni-
puoliseen valmennukseen. Myös vanhemmat ovat hienosti mukana joukkueen 
toiminnassa ja ”Hyvä Naantali”-huuto kaikuu usein turnauksissa kovalla voimalla. 
Joukkueenjohtajana toimii Marjaana Laaksonen ja raha-asioista vastaa Hannele 
Vastamäki.

Joukkueen kokoonpano on hieman muuttunut viime kaudesta ja vahvistuksia on 
saatu Raisiota ja Turkua myöten. Kauden 2008–2009 joukkue näyttää tältä:

Vasemmalta ylhäältä: 6 Eetu Kollin, 18 Noel Nordlund, 9 Kasper Korhonen, 
2 Jami Hurme, 11 Nikolas Laaksonen, 15 Jere Holopainen, 5 Jimi Jäppilä, 
39 Sami Kalliomäki, 4 Simo Vallavuori
Alarivissä vasemmalta: 13 Juuso Vastamäki, 10 Matias Lunden, 22 Konsta Laine, 
23 mv Jaakko Puisto, 8 Erik Mattsson, 7 Henri Heinonen
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E98 Pojat, Runners

SB Naantalin ehkä suurimman ikäkausiryhmän harjoituksissa on parhaimmillaan 
pyörinyt 28 innokasta peluria. Pelaajat on jaettu kahteen harjoitusryhmään, jotka 
välillä treenaavat yhdessä välillä erikseen. Tavoitteena on ollut laajentaa harrasta-
japohjaa merkittävästi ja luoda näin tulevaisuutta 98 syntyneiden joukkueelle 
vuosiksi eteenpäin. Pelaajia löytyykin laidasta laitaan, viisi vuotta pelanneista 
aina tänä vuonna aloittaneisiin.

Osa pojista osallistuu SSBL:n viralliseen sarjaan ja muille järjestetään turnauksia 
noin kerran kuussa. Runnersin viime kauden menestyksen innoittamana lähdim-
me tänä vuonna hakemaan haasteita vuotta vanhempien sarjasta. Tähänastiset 
tulokset antavat viitteitä siihen, ettei valinta mennyt aivan metsään. Pääsy ylem-
pään jatkosarjaan on vahva osoitus poikien osaamisesta. Kevään Toukoturnauk-
seen osallistuimme kahdella joukkueella ja tuloksena olivat sijat 1 ja 2.

Joukkueessa pelaavat: Janne Harkka, Juho Jalava, Matias Kallio, Hannes Kössi, Matias 
Laajala, Ville Lahti, Roni Lehmuskoski, Jimi Lehtonen, Eero Lehtosalo, Antti Leppiniemi, 
Jami Leppänen, Joona Läärä, Mirko Myöhänen, Ilari Oksanen, Joona Orte, Jimmy Peltonen, 
Markus Rauhanummi, Tarmo Reunanen, Jesse Rinneranta, Eero Simelius, Iiro Simelius, 
Mikael Söderholm, Riku Tanila, Joonas Virtanen, Niklas Virtanen, Joona Vähämiko

Joukkuetta valmentavat Markku Oksanen ja Anssi Reunanen
Joukkueenjohto Pasi Kallio, Henri Tanila
Tiedotus ja tilastointi Tomi Leppiniemi
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F99 Pojat, Leijonat

Tänään on erinomainen päivä poikien pelata harjoituspeli. Kuhinaa onkin käynyt 
niin omien kuin vastustajien pukuhuoneissa ennen kentälle pääsyä. Mikael K. 
aloittaa maalivahtina. Tuomarin viheltäessä pelin käyntiin alkaa kova meno. Muu-
taman minuutin pyörityksen jälkeen Topias vie pallon vastustajalta ja syöttää sen 
taitavasti Eemelille, jonka perässä vastustajan on vaikea pysyä ja joka puolestaan 
antaa pallon Roni K:lle, joka lyö se maaliin. Joukkue hurraa kentällä ja vaihto-
aitiossa: Elmo ja Henri vaihtoaitiossa ovat innoissaan pelistä ja hihkuvat riemusta. 

Valmentaja - Vesa tutkii papereitaan ja sitten kentällä ovatkin kaksoset Eelis ja 
Nestori sekä Juho. Tämä on voitontahtoinen kolmikko ja pallo pysyykin lähes koko 
ajan vastustajan päässä eikä maalivahdilla eikä puolustajilla Jerellä ja Mikael L:llä 
ole juuri tekemistä. Jonkin ajan kuluttua vastustaja yllättää ja pallo menee mel-
kein maaliin, Alperttia ei kuitenkaan yllätetä. Ensimmäisen erän aikana kuitenkin 
vastustajakin ehtii tehdä maalinsa, mutta aina iloinen Niko ei anna muidenkaan 
lannistua tästä. Teemullakin on virtaa ja Eetulla nopeutta pelissä.

Tiukassa tilanteessa valmentaja – Jarin kantava ääni antaa ohjeita kentän laidal-
ta. Roni R. ja Mikael M. ovat kumpikin ”herrasmies” pelaajia, mutta kummaltakin 
löytyy peliröyhkeyttä, kun sitä tarvitaan. Vielä viimeisillä minuuteilla Joona ehtii 
syöttää Akselille ja hän pistää pallon maaliin. Uusimmat vahvistukset Joonatan ja 
Ville pääsevät nauttimaan voitosta heti ensimmäisessä pelissään.

35

  9 Hellevuori Niko 13 Leandersson Henri 26 Räty Roni
  5  Helminen Jere 17 Lehti Elm 25 Santamäki Eemeli
23  Hänninen Ville             16 Leino Eetu 20 Setälä Akseli
15  Jokela Juho 12 Lohilahti Mikael 21 Tuominen eelis
19  Kalliovaara Roni 11 Mäntymäki Mikael 14 Tuominen Nestori
  6  Kiviluoto Mikael 24 Nieminen Joona   8 Uusitalo Topias
18  Lageström Joonatan   3  Rahikainen Alpertti   4 Virta Teemu
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F00 Pojat

Kakstonnisille kuuluu hyvää! Joukkue kasattiin syksyllä nopeasti ja tulijoita oli 
enemmän kuin rosteriin mahtui. Treenaamme kahdesti viikossa ja poikien teknii-
kan kehitys on huimaa. Pallo pysyy jo koukussa ja ehkä se ilmaveivikin onnistuu 
joltakin keväällä…

Tämän kauden tavoitteena on kehittää poikien henkilökohtaisia säbätaitoja. 
Joukkuetaktiikkaa ja kuvioita ei vielä mietitä, vaan nyt juostaan, kuljetetaan, 
lauotaan, puolustetaan ja kohnotetaan. Hauskaakin pidetään siinä sivussa. 
Samalla opetellaan millainen peli salibandy on ja mitä rooleja joukkueeseen kuu-
luu. Jokainen saa vuorollaan pelata maalivahtina, puolustajana ja hyökkääjänä 
sekä toimia kapteenina.

Emme pelaa vielä tällä kaudella missään sarjassa, mutta pyrimme pelaamaan 
lähiseudun joukkueita vastaan vähintään kerran kuukaudessa. Pelit ovat menneet 
hyvin ja niissä on nähty huikeita tuuletuksia sekä sitä aitoa liikunnan riemua.
 

Alarivi: Joona Helin, Atte Pohjaranta, Akseli Huttunen, Oskari Leppänen, 
Kasperi Hietanen, Benjamin Kagan, Aleksi Kaila
Toinen rivi: Jami Vepsä, Aapo Vallavuori, Julius Reunanen, Verneri Keitaanranta, 
Aatu Koivisto, Justus Lautanala, Oskari Oksanen, Kalle Ryynänen
Ylärivi: Tapio Lautanala (valmentaja), Henri Kaila (joukkueenjohtaja), Mikko Ryynänen 
(apuvalmentaja), Pasi Pohjaranta (valmentaja), Raimo Oksanen (joukkueenjohtaja)
Joukkuekuvasta puuttuu Antton Gustafsson, Perttu Leinonen, Niilo Jaakkola, Henri 
Honkanen, Sampo Ranta, Ilmari Ainikkamäki, Tuomas Ojala sekä Valtteri Ala-Nissilä.
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TOK Bonusyhteistyö starttaa 2009

Turun Osuuskauppa ja SB Naantali ovat solmineet kaksivuotisen yhteistyö-
sopimuksen vuosille 2009–2010. Turun Osuuskauppa haluaa olla mukana 
tukemassa SB Naantalin kehittyvää junioriurheilutoimintaa seuran juniori-
jäsenten perheille kohdistettavan TOK Bonus järjestelmän avulla.

Tämä tarkoittaa, että Turun Osuus-
kauppa maksaa 5 % lisäbonuksen
seuralle kaikkien mukana olevien 
perheiden kuukausittain kerryttämästä 
Bonuksesta. Käytännössä järjestelmä 
toimii niin, että mukana olevat perheet 
saavat itselleen kertyneet Bonukset 
normaaliin tapaan ja lisäksi lasketaan 
5 % lisäbonus, jonka Turun Osuus-
kauppa maksaa Salibandy Naantali 
ry:lle.

Järjestelmään ilmoittaudutaan erilli-
sellä lomakkeella. Lomakkeita saa 
joukkueenjohtajalta. Lisätietoa 
asiasta antaa asiakkuusassistentti 
Teija Javanainen 010 764 4033.
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